
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 
19 ноября 2014 г. 38 

 

О досрочном прекращении 
депутатских полномочий  

 

Рассмотрев заявление депутата по Захаровскому избирательному 

округу № 14, заместителя начальника государственного учреждения 

образования «Институт пограничной службы Республики Беларусь», 

начальника управления режима и организационного обеспечения, 

полковника Бричака Юрия Анатольевича, Гродненский городской Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

В соответствии со ст. 6 Закона Республики Беларусь от 27 марта 

1992 г. № 1547-XII «О статусе депутата местного Совета депутатов», 

сложить с вышеуказанного депутата городского Совета досрочно 

полномочия члена комиссии по мандатам, вопросам депутатской этики, 

законности, правопорядка и местного самоуправления и депутатские 

полномочия по Захаровскому избирательному округу № 14 г.Гродно в 

связи с убытием на службу в город заместителя начальника 

государственного учреждения образования «Институт пограничной 

службы Республики Беларусь», начальника управления режима и 

организационного обеспечения и невозможностью выполнять в полной 

мере обязанности депутата местного Совета в данном округе. 

 

Председатель А.А.Никитин 


